3ATBEPIXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OCBIiTU
| HAYKN YKpalHu

21 yepBHA 2023 poky Ne 775

dopma Ne H-1.03.1
BigokpemneHUn CTPYKTYPHUIA NiApo3ain «POXULWEHCbKUIA (haxOoBUIA Konemxk

(HallMeHyBaHHs 3aKnagy OCBITH)
J1bBIBCbKOIO HaLl,iOHaJ'IbHOFO yHiBepCI/ITeTy BeTepleapHo'l' MEOMLINHN Ta
6ioTexHonorin imMeHi C.3. EXULbKOro»

HAKAS3S

Poxuiue
(HaceneHwuii NyHKT)

Bif «29» cepnHa 2024 poky Ne100 k/tp

Mpo 3apaxyBaHHsA Ha HaBYaHHS

Ha nigcrasi Mpaswn npuiiomy 10 BifoKpeMIeHNn CTPYKTYPHUIA NiLpO3A4in
«POXMLLEHCbKMIA (haxoBui KosiemK JTbBIBCbKOr0 HaliOHa/IbHOrO YHIBEPCUTETY
BeTEPVMHAPHOT MeauLMHK Ta 6ioTexHonorin iMeHi C.3. Mkuubkore» y 2024 poui 1a
PiLLEHHS NpUiAManbHOT KOMICIT Bif «27» ceprnHsa 2024 poKy, NpoTOKoNe12,

HAKA3YIHO:

3apaxyBatn 3 «01» BepecHs 2024 poKy CTyaeHTaMn 1 Kypcy O4HOT AeHHOT (hopMu
30006yTTA OCBITU 3a CneuiasibHOCTAMM (CrewianisauisMm) 3a KO Ty QisnyHnx ta/abo
FOPUANYHMX OCI6 3rifHO 3 JO4ATKOM.

Jonatok: Ha 6 apK. /1

LnpeKTop Konepxy OnekcaHap AABNAKOK

(BnacHe im’a MPI3BULLE)



Ne n/n

N

204 TexHororisi BAPOGHULTBA | NepepobKn

MiHicTepCTBO OCBITM | HayKW YKpaiHn

NPOAYKLii TBApUHHMLITBA

Ne 3as8u B €EJEBO

13383978

13253184

LLI KoHKypCHOT npono3uii
B €JEBO

1292819 Bauyk

1292819 BoliToBUY

npi3BuLLE

B/lacHe iM'a

Muwukona

[MaBno

[Jep>kaBHa

no 6aTbkoBi (3a
HasiBHOCTI)

onnnagMmMmmnnnnun
AL

NWIiNOUMUNUHN
y

3ATBEPOXKEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU
| HAYKN YKpalHu
21 yepBHA 2023 poKy Ne 775

dopma Ne H-1.03.2

J10[aTOK [I0 HaKa3y Npo 3apaxyBaHHS HA HaBYaHHS

Bi10KpeMneHuin CTPYKTYpPHUIA
nigpo3aiNn «POXULLEHCHKMIA
thaxoBuin konemx JTbBIBCLKOro
HaLliOHa/IbHOr0 YHIBEpPCUTETY
BETEPUHAPHOT MeAULINHA Ta
6ioTexHONOriM iMeHi C 3.
[KULBKOro»

daxoBuin MonogLmniA 6akanasp [JeHHa

piK Ta HOMepY cepTudikaTiB

30BHIiLLHLOrO HE3a/IEXHOT0
OL|iHIOBaHHS/ eAVMHOro BCTYMHOMO

icnuTy/ eaMHOro paxoBoro

BCTYNHOIO BUNPO6YBaHHS/

HaLlioHa/IbHOro

MY/ TUNPEAMETHOTO TecTy/
MariCTepCbKoro TecTy HaBYa/TbHOT
KOMMETEHTHOCTI/ MaricTepcbkoro

KOMI/IEKCHOTO TECTY

HoMep, cepisl, AaTa Buaadi Ta Tvn
JIOKYMeHTa Npo OCBITHIl
(ocBiTHBLO-KBaNiiKaLliHWiA)
PiBEHb/CTYHiHb, Ha OCHOBI SIKOTO
BifOYBaETLCA BCTYN

33391517 BC 30.06.2008
Junnom kBanihikoBaHOro
po6iTHUKA

077814 K16 29.06.2016
[nnnom kBaniikoBaHOro
po6iTHUKA

Ha3Ba
crevjianisauin,
OCBITHIX Nporpam
B MEXax
cneyianbHOCTi

TexHonoris
BMPOGHULTBA i
nepepo6Ku
npoayKuii
TBapUHHULTBA
TexHonoris
BMPOGHMULTBA i
nepepobKkm
npoayKuii
TBapUHHULTBA

LopaTok 10 Hakasy Bifi «29» cepnHst 2024 pokKy
Ne 100 k/Tp

KOLLITA
izVHHNX
Talabo
0 PUANYHNX
oci6

KOHKYPCHWiA 6an

o
o
o
o

139,000



10

13522091

13512984

13402931

13516783

13473516

13308039

13473287

13307289

1292819

1292819

1292819

1292819

1292819

1292819

1292819

1292819

[ainbyH

Japuunk

Iy

KapTok

KawmimH

Jlonyxosum

Jlonyxosum

Jonyxosum

Cepriia

IBaH

Amntpo

Bitanii

Bacunb

AmnTpo

IBaH

Irop

Bonoavmunposu
y

IBaHOBUY

Bonognumuposu
y

BaneHTuHOBMY

Bonognmuposu
y

IBaHOBUY

IBaHOBMY

IBaHOBUY

38345294 BC 30.06.2010
[unnnom keanihikoBaHOro
pobiTHMKa

46059733 BC 10.04.2014
[nnnom kBanigpikoBaHoro
po6iTHUKA

061036 K18 30.06.2018
[unnnom kBaniikoBaHOro
pobiTHMKa

12067896 BC 30.06.2000
[unnnom keanihikoBaHOro
pobiTHMKa

30900037 BC 26.06.2007
[unnnom kBaniikoBaHOro
pobiTHMKa

46137926 BC 27.06.2014
[vnnom kBanidikoBaHOro
pobiTHMKa

007901 N1 01.07.1994
[unnnom kBaniikoBaHOro
poO6iTHMKaA

46137927 BC 27.06.2014
[unnnom kBaniikoBaHOro
po6iTHUKA

TexHonoris
BUMPOOHULTBA i
nepepobku
npoayKuii
TBapUHHMLTBA
TexHonoris
BMPOOHMLTBA i
nepepobku
npoayKuii
TBapUHHMLTBA
TexHonorisa
BMPOOHULTBA i
nepepobKu
npogyKuii
TBapUHHMLTBA
TexHonoris
BMPOGHULTBA i
nepepo6Km
nNpoayKuii
TBapUHHULTBA
TexHonoris
BMPOOHMLTBA i
nepepobKu
npoayKuii
TBapUHHMLTBA
TexHonoris
BMPOGHULTBA i
nepepobKkm
npoayKuii
TBapUHHULTBA
TexHonoris
BMPO6GHMLTBA |
nepepobku
NpoayKuii
TBapUHHULTBA
TexHonoris
BMPOGHULTBA i
nepepobku
npoaykuii
TBapUHHULTBA

0,000

0,000

149,000

147,000

157,000

159,000

156,000

169,000



14

15

16

17

13512572

13372269

13311223

13518145

13433777

13310197

13319008

1292819

1292819

1292819

1292819

1292819

1292819

1292819

No6imoB

Miwyk

MowmoT

Pyaycb

CO30HTIOK

Tepewyk

LLoncbkuii

OnekcaHpp

Cepriia

Tapac

BaneHTuH

Amntpo

Bacunb

AHgpii

BikTopoBuy

CeprinoBuy

Mwukonanosuny

BsayecnaBoBuu

Mwuxaiinosuy

BacunboBuy

BacunboBuny

103868 K16 14.07.2016
[unnom ksanichikoBaHOro
pobiTHMKa

600287 [ 28.06.1991 Aunsnom
KBaslithiKoBaHOro PobiTHUKA

114932 K16 29.12.2016
[nnnom kBanidikoBaHOro
pobiTHMKa

47746085 BC 01.02.2015
[unnnom kBaniikoBaHOro
po6iTHNKA

088058 KIH 27.06.2018
[vnnom kBaniikoBaHOro
pobiTHMKa

999144 b 20.05.1989 Aunsnom
KBanipikoBaHOro pobiTHMKa

33547063 BK 30.06.2008
Aunnnom keanihikoBaHOro
poO6iTHMKaA

TexHonoris
BMPOGHULTBA i
nepepo6ku
npoayKuii
TBapUHHNLTBA
TexHonoris
BMPOOHMLTBA i
nepepobKum
npoayKuii
TBapUHHULTBA
TexHonoris
BMPOOHMLTBA i
nepepoo6Ku
npogyKuii
TBapUHHMLTBA
TexHonorisa
BMPOOHULTBA i
nepepobku
npoayKuii
TBapUHHNLTBA
TexHonoris
BMPOGHULTBA i
nepepobku
npoayKuii
TBapUHHMLTBA
TexHonoris
BMPOGHULTBA i
nepepobKu
npoayKuii
TBapUHHMLTBA
TexHonorisa
BMPOOHMUTBA i
nepepoo6Km
npoayKuii
TBapUHHMLTBA

146,000

0,000

145,000

144,000

158,000

166,000

0,000



n/n

Ne

N

w

MiHicTepcTBO OCBITU i HAYKM YKpaiHu

21 i BeTepuHapHa MeaMLmMHa

gx=nz3”

13390463

13372087

13474177

npi3BuLLE

O KOHKypCHOI nponosuuii
B €JEBO

1292816 byTa

1292816 [wncb

1292816 Tony6ko

3ATBEPOXKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OCBITH
I HAYKM YKpaiHu

21 yepBHsa 2023 poky Ne 775

Popma Ne H-1.03.2

J10[1aTOK /10 HaKa3y Npo 3apaxyBaHHs HA HaBYaHHS

[Jep>kaBHa

B/lacHe iMs

PomaH

Bonogumup

HOpiii

no 6aTbkosi (3a

HasBHOCTI)

AHaTtoniioBuny

HOpiitoBuy

BacunboBuny

BigokpeMneHuiA CTPYKTYpHWiA
NiApo3AiN «POXMLLEHCHKUI
(haxoBuin konemK JTbBIBCLKOrO
HaLiOHa/IbHOro YHiBEpPCUTETY
BETEPUHAPHOT MeALMHN Ta
6ioTexHonorii imeHi C.3.

[1oaTOK 10 HaKa3y sig «29» CEPIHS 2024 POKY
Ne 100 K/TP

[KULBKOro»
KoLLTA
. o Chi3VHHX
Paxosuin MonoALLIMIA Gakanasp [JeHHa Talabo
}OpVI,qVI_‘-IHVIX
oci6
piK Ta HOMepu cepTudikaTis
30BHIiLLUHBOIO HE3a/IEXHOr0
HOMep, Cepis, AaTa Buaadi Ta Tvn Ou':‘égaa""/"g/ Sﬂgrgrq? al)a(%%:l;oro Ha3Ba é
[IOKyMeHTa Mpo OCBITHil BC Tn>|l-|0r% BUNDOGYBaHHS/ creLjianisadii, 2
(ocBiTHLO-KBaNIiKALLiiHWIA) i Ha iOHanprO?/O OCBITHIX Nporpam é
PiBEHB/CTYMiHb. Ha OCHOBI KOO Mynbmnlge,qmemoro Tecty/ BMeXax >
BIAGyBaETLCA BCTYT MaricTepcbKoro TeCcTy HaBYa/IbHOI cretyanHocT! é
KOMMETEHTHOCTI/ MaricTepcbKoro
KOMIM/IEKCHOTO TecTy
46136501 BC 27.06,2014 BeTepuHapHa 0,000
[vnnom KeanigikoBaHoOro MeanLMHa
po6iTHUKA
009078 OBBH 26.05.1998 BeTepuHapHa 139,000
[unnnom KeanihikoBaHOro MeanLMHa
po6iTHMKaA
086174 K21 20.07.2021 BeTepuHapHa 148,000
[unnnom keBaniikoBaHOro MeauLMHa
po6iTHUKA



10

12

14

15

13447568

13658301

13331430

13285392

13380595

13446712

13441339

13339101

13433072

13387530

13317820

13482421

1292816

1292816

1292816

1292816

1292816

1292816

1292816

1292816

1292816

1292816

1292816

1292816

["ontok

JeMuyk

3aBipyxa

3yi

IcakoB

Jlykalyk

Makapycb

Makapuyk

MapTuLok

MacanukiH

MenbHUK

MenbHivyK

Amutpo

BikTop

[MaBno

AHaTONIN

Cepriii

AHapil

OnekcaHpp

AHppii

Bagum

OnekcaHpp

Bnagucnas

Irop

OnekcaHapoBuy

PocTtncnasosuny

MNeTpoBuy

Bonogumuposu
y

CepriiioBny

KOpiiioBny

[MaBnoBuy

Bonoavmuposu
y

BitanilioBnu

AHaToninoBny

BacunboBuny

BikTopoBuy

30699775 BC 05.02.2007
[unnnom keanihikoBaHOro
po6iTHUKA

35770393 BC 30.06.2009
[vnnom kBaniikoBaHOro
po6iTHMKa

46136827 BC 30.06.2014
[unnnom KeanihikoBaHOro
po6iTHUKA

28616779 BC 30.06.2006
[unnnom kBanigikoBaHOro
po6iTHMKa

38345608 BC 30.06.2010
[vnnom kBaniikoBaHOro
po6iTHUKa

30899002 BC 30.06.2007
[unnnom kBaniikoBaHOro
po6iITHMNKA

012842 ANIBK 26.06.1998
Junnom ksanichikoBaHOro
poO6iTHMKA

18522337 BC 30.06.2002
Junnom kBanithikoBaHOro
pO6ITHMKA

015976 '/1 30.06.1993
Lunnnom keanigikoBaHoro
pobiTHMKa

045072 K20 30.06.2020
[unnnom keanigikoBaHOro
po6iTHMKA

054753 K17 30.06.2017
Junnom kBanidikoBaHoro
po6iTHMKA

011258 K19 21.02.2019
[unnowm ksanicgikoBaHOro
po6ITHMKA

BeTepuHapHa
MeAuLMHA

BeTepuHapHa
MeAnLMHa

BeTtepnHapHa
MeauLMHa

BetepuHapHa
MeauLMHa

BeTepuHapHa
MeauLuHa

BeTepuHapHa
MeanunHa

BeTepuHapHa
MeAuuuHa

BeTepuHapHa
MeanLmMHa

BeTtepuHapHa
MeanLmHa

BeTepuHapHa
MeauLMHa

BeTtepuHapHa
MeAnLnHa

BeTepuHapHa
MeanLmnHa

138,000

0,000

147,000

0,000

148,000

149,000

0,000

157,000

0,000

0,000

136,000

0,000



16

17

18

19

13518676

13308399

13514988

13300665

1292816

1292816

1292816

1292816

llaymuyk

[MaBnoK

Pyania

CTpuKeHKoB

Amutpo

Ceprii

[JeHunc

Muwuxaitno

Bagvmosny

AHgpilioBuy

BsiuecnaBosuy

AHaTOonNiNoBNY

41031569 BC 30.06.2011
[unnnom keanihikoBaHOro
po6iTHUKA

35691579 BC 30.06.2009
[unnnom keanihikoBaHOro
pobiTHMKa

017856 K18 10.02.2018
[unnnom keanihikoBaHOro
po6iTHUKA

21519447 BC 30.06.2003
[unnnom keanigikoBaHOro
pobiTHMKa

BeTepuHapHa
MeauLMHa

BeTepuHapHa
MeAnLMHa

BeTtepuHapHa
MeuLmHa

BeTtepuHapHa
MeuLumHa

156,000

0,000

145,000

143,000



